（様式）
令和７年度　経営診断　申請書
	経営体名
	

	所在地
	〒

	電話
	
	E-mail
	

	担当者
	役職：　　　　　　　　氏名：



１　経営体の現状と経営課題
	



　①現在どのような会社経営・事業展開をしているのか、②その中で、どのような課題を抱えているのか具体的に記入すること

２　組織体制
	区分
	担当課・係
	人数
	業務内容等

	役職員
(内勤等)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	現場体制
	
	
	　　　班　常用：　　名　臨時雇用：　　名

	
	
	
	　　　班　常用：　　名　臨時雇用：　　名

	
	
	
	　　　班　常用：　　名　臨時雇用：　　名

	
	外注先
	－
	会社数　　　社


適宜、行を追加すること。現場体制の業務内容等の欄には、班数及び人数を記入すること




３　雇用実績
	項目
	R4実績
	R5実績
	R6実績

	通年雇用の職員
	職員数
	
	
	

	
	採用者数
	
	
	

	
	退職者数
	
	
	



４　事業量等
	区分
	事業量
	労働生産性

	
	R4計画
	R4実績
	R4計画
	R4実績

	切捨間伐
	ha
	ha
	
	

	利用間伐
	ha
	ha
	
	

	主伐
	ha
	ha
	
	

	素材生産量
	m3
	m3
	 m3/人日
	 m3/人日

	(うち間伐)
	m3
	m3
	 m3/人日
	 m3/人日



	区分
	事業量
	労働生産性

	
	R5計画
	R5実績
	R5計画
	R5実績

	切捨間伐
	ha
	ha
	
	

	利用間伐
	ha
	ha
	
	

	主伐
	ha
	ha
	
	

	素材生産量
	m3
	m3
	 m3/人日
	 m3/人日

	(うち間伐)
	m3
	m3
	 m3/人日
	 m3/人日



	区分
	事業量
	労働生産性

	
	R6計画
	R6実績
	R6計画
	R6実績

	切捨間伐
	ha
	ha
	
	

	利用間伐
	ha
	ha
	
	

	主伐
	ha
	[bookmark: _GoBack]ha
	
	

	素材生産量
	m3
	m3
	 m3/人日
	 m3/人日

	(うち間伐)
	m3
	m3
	 m3/人日
	 m3/人日


※県に報告済みの数値がある場合は、整合をとること。

５　財務状況　※直近３年間の財務状況の分かる書類（財務諸表の写し等）を添付
　　別添のとおり　
